
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

LAUDA 079

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 0301-2019.

PROCESSO Nº 434405/2019

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Fundação Fé e Alegria do Brasil- Regional Mato Grosso, CNPJ nº 46.250.411/0026-93.

OBJETO: Proporcionar aos alunos excepcionais da localidade de Cuiabá-MT, a formação necessária ao desenvolvimento
de suas potencialidades, na área da educação.

VALOR: R$ 225.000,00 (duzentos e vinte e cinco mil reais) por parte do CONCEDENTE.

PROGRAMA: 398

PROJETO: 2220

ELEMENTO DE DESPESA: 33.50.41

FONTE: 192

EMPENHO: 14101.0001.19.045495-1

VIGÊNCIA: 31/12/2020

DATA DA ASSINATURA: 20/12/2019

FISCAL: Mauricio Manoel dos Santos , matrícula n° 76266

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 0212-2019.

PROCESSO Nº 358845/2019

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Cáceres-MT, CNPJ nº 03.550.100/0001-80.

OBJETO: Proporcionar aos alunos excepcionais da localidade de Cáceres-MT, matriculados nesta Associação a formação
necessária ao desenvolvimento de suas potencialidades, na área da educação.

VALOR: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais) por parte do CONCEDENTE.

PROGRAMA: 398

PROJETO: 2220

ELEMENTO DE DESPESA: 33.50.41

FONTE: 192

EMPENHO: 14101.0001.19.030331-5

VIGÊNCIA: 31/12/2020

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2019

FISCAL: Mauricio Manoel dos Santos , matrícula n° 76266

EXTRATO DO TERMO DE FOMENTO Nº 0196-2019.

PROCESSO Nº 343823/2019

PARTES: O Estado de Mato Grosso por intermédio da Secretaria de Estado de Educação, CNPJ nº 03.507.415/0008-10 e a
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais de Nova Mutum-MT, CNPJ nº 01.822.232/0001-98.

OBJETO: Proporcionar aos alunos excepcionais da localidade de Nova Mutum-MT, matriculados nesta Associação a
formação necessária ao desenvolvimento de suas potencialidades, na área da educação.

VALOR: R$ 174.000,00 (Cento e setenta e quatro mil reais) por parte do CONCEDENTE.



PROGRAMA: 398

PROJETO: 2220

ELEMENTO DE DESPESA: 33.50.41

FONTE: 192

EMPENHO: 14101.0001.19.034502-6

VIGÊNCIA: 31/12/2020

DATA DA ASSINATURA: 23/12/2019

FISCAL: Mauricio Manoel dos Santos , matrícula n° 76266

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a2a51523

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: a2a51523

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:50:18-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




